Allo stato attuale il terreno si presenta in apparente stato di abbandono con presenza di vegetazione 
infestante  ed  incolto.  Detto  terreno  è  ubicato  in  posizione  attigua  alla  corte  di  pertinenza  del 
fabbricato di abitazione, anch’esso oggetto di procedura esecutiva.

Prezzo base d’asta: Euro 23.106,00( diconsi Euro ventitremilacentosei/00 ) oltre imposte di legge;
Offerta minima: Euro 17.329,50;
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000,00;

* * * * *
L'immobile di cui sopra è meglio descritto e specificato nella relazione dell'esperto stimatore e 

nei suoi relativi allegati, del 23/08/2022, in merito alla  EI 09/22 ed integrati in data 28.02.2025